
UCHWAŁA NR XXXIX/238/17
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie włączenia Publicznego Przedszkola w Komorowie do Zespołu Szkół w Komorowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) i art. 62 ust. 5, w związku z art. 62 ust. 1d, art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 czerwca 2017 r. włącza się Publiczne Przedszkole w Komorowie do Zespołu Szkół 
w Komorowie, zwanego dalej Zespołem. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzić będą:

1) Szkoła Podstawowa im. Św. Huberta w Komorowie;

2) Gimnazjum im. Św. Huberta w Komorowie;

3) Publiczne Przedszkole w Komorowie.

§ 3. 1. Zespół przejmuje wszelkie należności i zobowiązania włączanego Przedszkola.

2. Majątek włączanego Przedszkola staje się w całości majątkiem Zespołu.

3. Pracownicy włączanego Przedszkola stają się pracownikami Zespołu. Siedziba Przedszkola znajduje się 
w budynku Zespołu Szkół w Komorowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.   

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Pierścińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 2143


		2017-04-20T09:14:06+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




